SEMANÁRIO OFICIAL
E L E T R Ô N I C O

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Edição Extra Nº 59 João Pessoa - Quarta-feira, 27 de Fevereiro de 2019 17ª Legislatura

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1901/2018

ATOS DO PRESIDENTE
Termo de Ratificação e Adjudicação Dispensa nº 06/2019
João Pessoa, 27 de Fevereiro de 2019
TERMO DE RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DISPENSA Nº 06/2019

RATIFICO a Dispensa de Licitação nº 06/2019, referente à contratação
de empresa especializada no serviço de portaria e de serviços gerais a
fim de atender às necessidades da Câmara Municipal de João Pessoa,
com base no artigo 24, IV, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e
ADJUDICO o seu objeto à empresa OPEN SERVIÇOS E TERCEIRIZAÇÃO
DE MÃO DE OBRA EIRELI, CNPJ nº 18.296.524/0001-37, com proposta
no valor mensal de R$ 119.543,98 (cento e dezenove mil, quinhentos e
quarenta e três reais e noventa centavos) e total global de R$ 717.263,88
(setecentos e dezessete mil, duzentos e sessenta e três reais e oitenta e
oito centavos), juntada aos autos do processo licitatório nº 244/2019.
PUBLIQUE-SE. EMPENHE-SE.

João Pessoa, 27 de Fevereiro de 2019

João Carvalho da Costa Sobrinho
Presidente da CMJP

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
João Carvalho da Costa Sobrinho
Diretora Geral:
Nilmara de Carvalho Braga
Secretário de Comunicação:
Lael Arruda
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
Pablo Rocha de Vasconcelos

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
João Carvalho da Costa Sobrinho
Diretora Geral:
Nilmara de Carvalho Braga
Secretário de Comunicação:
Lael Arruda
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
Pablo Rocha de Vasconcelos

Scanned by CamScanner

SCMJP Edição Extra Nº 59 - Quarta-feira, 27 de Fevereiro de 2019 2/2